　　YJ-12036112480303
　　輪子直徑（D） 300mm
　　輪子寬度（T2） 120mm
-->
    產品數據表
XPU系列
　　輪徑 × 輪寬 300 x 120mm
　　EAN
具有極佳的機械性能，高速移動時能保持高荷重，好的耐磨性，不易變形
具有優異的抗化學、溶劑及侵蝕的特性
適用於堆高機、電動堆高機、重型機械、AGV和自動工業上
XPU 酒紅色
　　內仁：鐵芯
　　外包：高品質聚氨酯
  　　產品說明僅供參考一切以實體產品為主
       公制  英制
140mm
　　輪子安裝孔徑(d) 40mm
　　輪子安裝鍵槽寬度(B) 12mm
　　輪子安裝鍵槽深度(H) 43.3mm
　　荷重(靜態) 4050kgs
　　4Km/h時速的負載能力 2700kgs
　　6Km/h時速的負載能力 2295kgs
　　10Km/h時速的負載能力 1890kgs
　　16Km/h时速的負載能力 1080kgs
　　輪面硬度 92±5° Shore A
　　溫度 -20°C to +70°C
　　胎面纹路 —
　　輪子安裝中寬(T1)
　　滾動順暢　　　   ● ● ● ● ●
　　靜音表現　　　   ● ● ● ● ●
　　保護地板　　　   ● ● ● ● ○
　　輪芯材質 鐵芯/鍍鋅
　　無痕 是
　　導電 否
　　抗靜電 否
　　輪子重量 31.25kgs
　　測試標準 ISO22883
　　© 版權所有 2025 得貹上好輪 www.dersheng.com